
UCHWAŁA Nr 239 / 4776 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 grudnia 2020r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 100/2407/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zatwierdzenia preliminarza 
kosztów działania na rok 2020 Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie, 

którego organizatorem jest Fundacja In Corpore ze zmianami. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 68c ust. 2 pkt. 1 lit. b) ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie zakładów 

aktywności zawodowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 850 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 

wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 ze zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 100/2407/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zatwierdzenia preliminarza kosztów działania  

na rok 2020 Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie, którego organizatorem  

jest Fundacja In Corpore, zmienionej Uchwałą Nr 173/3628/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 czerwca 2020 r. i Uchwałą Nr 235/4684/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 grudnia 2020 r., 

dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Zatwierdza się preliminarz kosztów działania na rok 2020 Zakładu Aktywności 

Zawodowej „Aktywni Mimo Wszystko” w Rzeszowie ze środków PFRON, będących  

w dyspozycji Samorządu Województwa w 2020 r. na kwotę: 808 596,00 zł (słownie: 

osiemset osiem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100).  

Szczegółowy podział środków na poszczególne rodzaje kosztów dla Zakładu 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Dopuszcza się zmiany poszczególnych 

pozycji preliminarza o nie więcej niż 10% w skali roku bez konieczności uzyskania 

zgody Zarządu Województwa Podkarpackiego, przy niezmienionej całkowitej 

kwocie dofinansowania.” 

2. Załącznik do Uchwały Nr 100/2407/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie zatwierdzenia preliminarza 

kosztów działania na rok 2020 Zakładu Aktywności Zawodowej w Rzeszowie, 

którego organizatorem jest Fundacja In Corpore, zmienionej Uchwałą  

Nr 173/3628/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia  

30 czerwca 2020 r. i Uchwałą Nr 235/4684/20 Zarządu Województwa 



Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 grudnia 2020 r., otrzymuje brzmienie  

jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał 

Piotr Pilch - Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   



Załącznik do Uchwały Nr 239/4776/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 23 grudnia 2020r.   
PRELIMINARZ  

KOSZTÓW DZIAŁANIA NA ROK 2020 
ZAKŁADU AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ „AKTYWNI MIMO WSZYSTKO” W RZESZOWIE 

 
Przy zatrudnieniu 22 osób niepełnosprawnych w okresie I-III oraz 34 osób niepełnosprawnych w okresie IV-XII  

 

Lp. 

 
Rodzaje kosztów 

Kwota dofinansowania 

ze środków PFRON  90% 
Inne źródła 10% 

Razem 

100% 
Środki 

algorytmowe 

Środki 

SODiR 

Razem 

Środki z 

budżetu 

Województwa 

Środki 

Organizatora 

1 

Wynagrodzenia osób niepełnosprawnych zaliczonych do 

znacznego lub umiarkowanego stopnia niepełnosprawności, 

do wysokości 100% minimalnego wynagrodzenia, 

proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy określonego  

w umowie o pracę, stosownie do art. 15 ust. 2 ustawy, 

powiększone o dodatek za staż pracy, określony  

w przepisach o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 

0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 
0,00 0,00 

2 Wynagrodzenia personelu zakładu 435 974,00 0,00 435 974,00 48 442,00 0,00 484 416,00 

3 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne, odprawy emerytalne  

i pośmiertne oraz nagrody jubileuszowe 
0,00 0,00  0,00 0,00 

 

0,00 0,00 

4 

Należne od pracodawcy składki na ubezpieczenia społeczne, 

składki na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych, naliczane od wynagrodzeń wymienionych  

w pkt 1 i 2 lub od dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

wymienionego w pkt 3, oraz składki na Fundusz Pracy i 

Fundusz Solidarnościowy naliczone od wynagrodzeń 

wymienionych w pkt 2 lub od dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego wymienionego w pkt 3, wypłacanego osobom 

niezaliczonym do znacznego lub umiarkowanego stopnia 

niepełnosprawności 

48 418,00 0,00  48 418,00 5 379,00 

 

 

 

 

0,00 53 797,00 

4a 

Wpłaty podstawowe oraz wpłaty dodatkowe do 

pracowniczych planów kapitałowych finansowanych,  

w rozumieniu ustawy z dnia 4 października 2018 r.  

o pracowniczych planach kapitałowych, finansowane przez 

zakład 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

0,00 0,00 

5 Materiały, energia, usługi materialne i usługi niematerialne 297 153,00 0,00  297 153,00 29 285,00 
 

3 733,00 330 171,00 

6 Transport i dowóz niepełnosprawnych pracowników zakładu 27 051,00 0,00  27 051,00 3 005,00 0,00 30 056,00 

7 

Szkolenia osób niepełnosprawnych zaliczonych  

do znacznego lub umiarkowanego stopnia 

niepełnosprawności związane z przygotowaniem ich do pracy 

na otwartym rynku pracy lub z prowadzoną działalnością 

wytwórczą lub usługową zakładu 

0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 

8 Szkolenia personelu zakładu 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

9 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

lub wypłaty świadczeń urlopowych dokonywanych  

na podstawie odrębnych przepisów 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 

 

0,00 

10 

Wymiana zamortyzowanych maszyn, urządzeń  

i wyposażenia niezbędnych do prowadzenia produkcji  

lub świadczenia usług 

0,00 0,00  0,00 0,00 

 

0,00 0,00 

11 

Wymiana maszyn i urządzeń w związku  

a) ze zmianą profilu działalności zakładu 

b) z wprowadzeniem ulepszeń technicznych  

lub technologicznych 

0,00 0,00  0,00 0,00 

 

 

0,00 0,00 

12 
Inne niezbędne do realizacji rehabilitacji, obsługi  

i prowadzenia działalności wytwórczej lub usługowej  
0,00 0,00  0,00 0,00 

 

0,00 0,00 

Razem 808 596,00 0,00 808 596,00 86 111,00 
 

3 733,00 898 440,00 

 


